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MAS Rokytná, o.p.s jako nositel strategie komunitně vedeného 
místního rozvoje „Koncepční část strategie CLLD MAS Rokytná, 

o.p.s. pro období 2021 – 2027“ 

vyhlašuje 

6.  výzvu k předkládání Projektových záměrů integrovaných projektů do 
Programového rámce Operačního programu technologie a aplikace pro 
konkurenceschopnost 

„6. VÝZVA MAS ROKYTNÁ – OP TAK – INOVACE V PODNIKÁNÍ – 2026“ 

VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK S NÁZVEM „TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD) – VÝZVA II.“  
A ČÍSLEM V MS21+ „01_26_086, 01_26_093“ 

Identifikace výzvy MAS Rokytná 

Číslo a název výzvy MAS 6. výzva MAS Rokytná – OP TAK – Inovace v podnikání – 2026 

Strategický cíl strategie CLLD 4. Ekonomika – podnikání motor regionu 

Specifický cíl strategie CLLD 4.5. Rozvoj technologií, robotizace, digitalizace a aplikací 
v podnikání 

Opatření strategie CLLD 4.5.1 Inovace v podnikání (OP TAK) 

Druh výzvy Kolová 

Model hodnocení Jednokolový 

www odkaz na výzvu http://www.masrokytna.cz/op-tak-2021-2027/  

 
Identifikace nadřazené výzvy Řídícího orgánu (ŘO) 

Číslo a název výzvy ŘO 01_26_086, 01_26_093 Technologie pro MAS (CLLD) – výzva II. 
Blíže viz: Text výzvy ŘO. 

Operační program 
Operační program technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 
2021 – 2027 (OP TAK) 

Cíl politiky 
1. Konkurenceschopnější a inteligentnější Evropa díky podpoře 
inovativní a inteligentní ekonomické transformace a regionálního 
propojení IKT 

Priorita programu 2. Rozvoj podnikání a konkurenceschopnost MSP 

Specifický cíl programu 
2.1 Posilování udržitelného růstu a konkurenceschopnosti malých a 
středních podniků a vytváření pracovních míst v malých a středních 
podnicích, mimo jiné prostřednictvím produktivních investic 

 

Časové nastavení a termíny výzvy MAS 

Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 19. 06. 2026, 12:00 

http://www.masrokytna.cz/op-tak-2021-2027/
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477text-v-zvy-technologie-pro-mas-clld-v-zva-ii.pdf
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Datum a čas zahájení příjmu Projektových záměrů na MAS 19. 06. 2026, 12:00 
Datum a čas ukončení příjmu Projektových záměrů na MAS 20. 07. 2026, 10:00 
Nejzazší datum pro ukončení fyzické realizace projektu 31. 08. 2028 
Možnosti etapizace Jednoetapový projekt 
Způsob financování Dotace ex-post financování 

 

Forma podpory 

Celková výše dotace pro výzvu (podpora EU) 1 500 000 Kč 

Celková výše celkových způsobilých výdajů 
pro výzvu 

3 000 000 Kč 

Míra podpory z EU, vlastní podíl žadatele 
EU podíl - 50 %  

Vlastní podíl žadatele - 50 % 

Minimální a maximální výše celkových 
způsobilých výdajů (CZV) Projektového 
záměru 

Minimální výše CZV na projekt  250 000,00 Kč 

Minimální výše CZV na projekt musí být 
minimálně ve výši 250 tis. Kč. Z této minimální 
částky připadá 233 644,90 Kč na přímé náklady a 
16 355,10 Kč na nepřímé náklady. 

Maximální výše CZV na projekt  2 999 999,00 Kč 

Maximální výše CZV na projekt musí být 
maximálně do výše 2 999 999,00 Kč. Z této 
maximální částky připadá 2 803 737,38 Kč na 
přímé náklady a 196 261,62 Kč na nepřímé 
náklady.   

Typ podporovaných projektů Integrovaný projekt 

Režim podpory Nařízení Komise (EU) č. 2023/2831 o de minimis 

Oprávnění žadatelé 

mikro, malý a střední podnik s historií min. 2 
roky, podrobněji viz kap. 5 Text výzvy ŘO 
pozn.: Jeden žadatel (1 IČ) může mít v rámci 
dané Výzvy ŘO pouze jednu aktivní žádost. 

 

Věcné zaměření výzvy 

Výčet 
podporovaných 
aktivit 

Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. potřebné 
infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a zařízení, které nejen zvýší 
technologickou úroveň MSP a jejich konkurenceschopnost, ale také 
digitalizaci a automatizaci výroby a zefektivní poskytování služeb nebo 
vytvoří podmínky pro jejich zavedení. 
 
Jedná se o následující podporované aktivity:  

a) Automatizace;  
b) Digitalizace;  
c) Robotizace = manipulátory a skladování;  
d) Web, cloud;  

https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477text-v-zvy-technologie-pro-mas-clld-v-zva-ii.pdf
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e) Komunikační a identifikační Infrastruktura, kybernetická 
bezpečnost;  

f) Vybavení automatizované či modulární prodejny a pořízení 
výdejních boxů 24/7  

 
Blíže viz: Příloha č. 3 Vymezení způsobilých výdajů Technologie pro MAS 
(CLLD) – výzva II. a Příloha č. 2 Pravidla pro žadatele a příjemce z OPTAK – 
zvláštní část Technologie pro MAS (CLLD) – výzva II. 
 
Nepodporované oblasti podnikání stanovené výzvou ŘO : jsou k naležení 
viz Příloha č. 5 Nepodporované kategorie CZ NACE Technologie pro MAS 
(CLLD) – výzva II. 

Indikátory 

Z úrovně projektů budou příjemcem podpory povinně vykazovány a 
naplňovány všechny následující indikátory. Indikátory povinné k naplnění 
(neboli závazné indikátory) jsou indikátory, které spadají do množiny 
indikátorů povinných k výběru, ale u kterých se žadatel zavazuje k naplnění 
jím určené cílové hodnoty. U ostatních indikátorů povinných k výběru má 
možnost žadatel stanovit cílovou hodnotu indikativně.:  

• povinné k výběru:  
o 107002 Přidaná hodnota  
o 107031 Podniky s vyšším obratem  
o 107501 Obrat  
o 101022 Podniky podpořené granty  

• povinné k naplnění:  
o 243010 Počet instalovaných technologií 

Podrobnosti k indikátorům jsou uvedeny ve zvláštní části pravidel tj. viz 
Příloha č. 2 Pravidla pro žadatele a příjemce z OPTAK – zvláštní část 
Technologie pro MAS (CLLD) – výzva II. 

Cílová skupina Malé a střední podniky 

 

Územní zaměření 

Přípustné místo 
realizace 

Místo realizace projektu musí ležet na území vymezeném ve schválené 
Strategii CLLD MAS Rokytná.  
Rozhodující pro posouzení místní přijatelnosti není sídlo žadatele 
(příjemce), nýbrž skutečné místo realizace projektu, tj. území, na kterém 
probíhá fyzická realizace a jsou uskutečňovány výdaje projektu. 
 
Území Místní akční skupiny Rokytná, o.p.s. vymezené ve schválené 
strategii CLLD: 
Babice, Bačice, Biskupice-Pulkov, Blatnice, Bohušice, Cidlina, Dalešice, 
Dešov, Dolní Lažany, Domamil, Dukovany, Dědice, Hornice, Hrotovice, 
Jakubov u Moravských Budějovic, Jaroměřice nad Rokytnou, Kojatice, 
Komárovice, Krhov, Lesná, Lesonice, Lesůňky, Lipník, Litohoř, Litovany, 
Lukov, Láz, Martínkov, Meziříčko, Moravské Budějovice, Myslibořice, 
Nimpšov, Nové Syrovice, Odunec, Přešovice, Příštpo, Radkovice u Budče, 
Radkovice u Hrotovic, Račice, Rouchovany, Slavětice, Stropešín, Třebenice, 

https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-5-nepodporovan-kategorie-cz-nace.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-5-nepodporovan-kategorie-cz-nace.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
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Valeč, Vícenice, Zvěrkovice, Zárubice, Častohostice, Želetava, Klučov, 
Mikulovice, Petrůvky, Střítež 

 

Způsobilé výdaje 

Věcná způsobilost 

Příjemce musí v rámci projektu uplatnit 7 % rozpočtu projektu za nepřímé 
náklady (viz níže), za tyto náklady nebude předkládat faktury, daňové 
doklady apod.  
Veškeré SW i HW produkty a společnosti uvedené ve všech dokumentech 
Výzvy jsou použity pouze jako názorné příklady za účelem lepší orientace 
žadatelů a hodnotitelů.  
Podrobná specifikace způsobilých výdajů je k nalezení v Příloze č. 3 
Vymezení způsobilých výdajů Technologie pro MAS (CLLD) – výzva II. 
 
Podmínky způsobilosti výdajů jsou také upraveny v dokumentu Pravidla pro 
žadatele a příjemce z OP TAK – obecná část v kapitole č. 8.1 Způsobilé 
výdaje a jejich dokládání. Do vydání Rozhodnutí se žadatel řídí aktuálními 
Pravidly pro žadatele a příjemce z OP TAK – obecná část. 
Obecná část pravidel je k dispozici na:  
https://www.optak.cz/metodika/a-7/ 

Nezpůsobilé výdaje 
a nepodporované 
aktivity 

Nepodporované aktivity  
a) stavební práce;  
b) prostá obnova majetku;  
c) pořízení pásových vozidel a strojů včetně příslušenství;  
d) pořízení kolových vozidel a strojů včetně příslušenství vyjma 

autonomních (řízených bez podpory obsluhy) kolových vozidel a 
strojů včetně příslušenství určených výhradně pro manipulační a 
skladovací operace;  

e) pořízení kancelářského nábytku a vybavení, regálů;  
f) pořízení repasovaných strojů a zařízení;  
g) aktivace;  
h) Pokud žadatel o podporu je provozovatel, který má stacionární 

zařízení v České republice, která jsou součástí Evropského systému 
emisního obchodování („seznam EU ETS“), tak navržená opatření v 
rámci žádosti o podporu nejsou způsobilá k podpoře, pokud 
navržená opatření mohou jakýmkoliv přímým či nepřímým 
způsobem snižovat emise skleníkových plynů ze zařízení nebo 
činnosti, které má žadatel uvedené v Rozhodnutí Ministerstva 
životního prostředí o povolení k emisím skleníkových plynů a o 
stanovení podmínek k jejich zjišťování, zveřejňování a vykazování a 
Ročním plánu pro monitorování emisí (dále jen „Rozhodnutí“) 

 
Blíže viz: Příloha č. 3 Vymezení způsobilých výdajů Technologie pro MAS 
(CLLD) – výzva II. a Příloha č. 2 Pravidla pro žadatele a příjemce z OPTAK – 
zvláštní část Technologie pro MAS (CLLD) – výzva II. 

Časová způsobilost 
Výdaje jsou způsobilé od podání Žádosti o podporu do Výzvy ŘO, to 
znamená po předložení plné žádosti o podporu do MS2021+, nejdříve však 
1.9.2026. 

https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/metodika/a-7/
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-3-vymezen-zp-sobil-ch-v-daj-.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477p-loha-2-pravidla-pro-adatele-a-p-jemce-z-op-tak-zvl-tn-st.pdf
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Nejzazší termín podání Žádosti o platbu je 31.08.2028. 

 

Náležitosti a příjem Projektového záměru předloženého MAS mimo MS2021+ 

Příjem Projektových 
záměrů mimo MS 
2021+ 

Výzva MAS je vyhlašována mimo monitorovací systém MS 2021+. Po 
schválení Projektového záměru na MAS, předkládá žadatel Žádost o 
podporu do výzvy ŘO pro CLLD, včetně povinných příloh. Podrobnosti o 
povinných přílohách jsou Žádosti o podporu upraveny v podmínkách ŘO OP 
TAK, konkrétně kap. 8: Text výzvy ŘO.  
Formulář Projektového záměru je ke stažení jako příloha výzvy.  
Po vyplnění formuláře zašle žadatel ve Projektový záměr formátu doc, docx 
prostřednictvím své datové schránky. Další podrobnosti jsou uvedeny 
v následujících bodech. 

Náležitosti 
Projektových 
záměrů mimo MS 
2021+ 

1. Vyplněný formulář projektového záměru ve formátu doc, docx 
(vzor je součástí výzvy).  

2. Povinnou přílohou jsou 2 indikativní cenové nabídky ke každé 
pořizované položce (vyjma nepřímých nákladů), sloužící ke kontrole 
nákladů rozpočtovaných v Projektovém záměru. Indikativní cenové 
nabídky musí být aktuální - tj. nejdřívější datum vydání je 1.5.2026. 

3. Další přílohy relevantní pro věcné hodnocení nejsou blíže 
specifikovány. Pokud žadatel chce sdělit další informace nad rámec 
povinných informací ve formuláři záměru nebo doložit další 
podklady, které uváděné skutečnosti potvrzují např. písemný zápis 
z předkonzultace.  

Přílohy je nutné odevzdat spolu s formulářem Projektového záměru. 

Forma a způsob 
podání 
Projektových 
záměrů mimo MS 
2021+ 

Projektový záměr ve formátu doc, docx a relevantní přílohy je nutné zaslat 
do datové schránky MAS na adresu: pq7jzk7. Žadatel uvede do předmětu 
datové zprávy název a číslo výzvy, do které podává projektový záměr. 
Odeslání datové zprávy musí proběhnout před ukončením příjmu 
Projektových záměrů v této Výzvě MAS. Projektové záměry zaslané po 
termínu příjmu Projektových záměrů na MAS jsou považovány za nepřijaté 
a neváže se k nim další administrace. 
Projektový záměr musí být vždy odeslán z datové schránky žadatele 
(společnosti nebo jejího statutárního zástupce)! V opačném případě jej 
MAS vyřadí při hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti.  

 

Další detaily výzvy 

Provádění změn 
výzvy 

Změna výzvy je provedena v souladu kap. 4.2.4. Metodického pokynu 
Výzvy, hodnocení a výběr projektů v období 2021-2027 a s Interní směrnicí 
OP TAK – s názvem Postup administrace, hodnocení a výběru projektů 
v Programovém rámci OP TAK 2021 – 2027  Strategie CLLD MAS Rokytná, 
o.p.s. „Koncepční část strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. pro období 2021 
– 2027“ (verze č. 1.3, platnost a účinnost od 18.06.2026), která je 
zveřejněna na internetových stránkách MAS Rokytná: 
http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/.  
 

https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477text-v-zvy-technologie-pro-mas-clld-v-zva-ii.pdf
http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/
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Změna musí být zveřejněna na webových stránkách: 
http://www.masrokytna.cz/aktualni-vyzvy-2021-2027/. Změny ve výzvě se 
nevztahují na Projektové záměry, které již žadatelé podali.  

Způsob hodnocení 
Projektových 
záměrů/ Návrhů 
projektů 

Způsob hodnocení je stanoven ve Interní směrnicí OP TAK– s názvem 
Postup administrace, hodnocení a výběru projektů v Programovém rámci 
OP TAK 2021 – 2027  Strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. „Koncepční část 
strategie CLLD MAS Rokytná, o.p.s. pro období 2021 – 2027“ (verze č. 1.3, 
platnost a účinnost od 18.06.2026), která je zveřejněna na internetových 
stránkách MAS Rokytná: http://www.masrokytna.cz/predpisy-
mas/predpisy-mas-2021-2027/. 
 
Hodnotitelé na MAS provádějí hodnocení podle předem stanovených 
kritérií pro hodnocení Projektových záměrů a vyplňují kontrolní list. Ke 
každému kritériu uvádějí srozumitelné odůvodnění výsledku hodnocení.  
 
Posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem OP TAK  
Posouzení souladu projektového záměru s Programovým rámcem OP TAK 
(dále jen „Posouzení souladu záměru“) probíhá mimo systém MS 2021+ a 
provádí jej Manažer SCLLD pro OP TAK. Při Posouzení souladu záměru 
uplatňuje MAS nezávislé hodnocení jedním hodnotitelem (Manažer SCLLD 
pro OP TAK) a zkontrolování jedním schvalovatelem (Vedoucí SCLLD). 
Schvalovatel je zároveň druhým hodnotitelem, tzn., že schvalovatel provádí 
schválení hodnocení a zároveň ověřuje správnost hodnocení prvního 
hodnotitele. Postup způsobu Posouzení souladu projektového záměru s 
Programovým rámcem OP TAK je popsán ve Směrnici OP TAK v kapitole 
5.1.  
 
Věcné hodnocení  
Věcné hodnocení provádí Výběrová komise. Výběrová komise MAS Rokytná 
hodnotí jednotlivé Projektové záměry, přiděluje bodové hodnocení, a 
vytváří zápis z jednání a vyplňuje kontrolní listy s hodnocením projektových 
záměrů. Ke každému kritériu je uvedeno jasné a srozumitelné odůvodnění 
výsledku hodnocení, aby bylo zřejmé, na základě, čeho bylo příslušné 
rozhodnutí učiněno. Postup způsobu hodnocení Projektových záměrů je 
popsán ve Směrnici v kapitole 5.2. 
 
Výběr projektů  
Programový výbor zodpovídá za alokaci výzvy MAS Rokytná a může 
rozhodnout o jejím navýšení, přičemž alokace může být navýšena v souladu 
s pokyny ŘO OPTAK. V případě nevyčerpání alokace ve výzvě MAS 
rozhodne Programový výbor o možnosti opětovného vyhlášení výzvy MAS.  
Programový výbor MAS může určit náhradní projekty, které uvádí v zápise z 
jednání. Programový výbor MAS vybírá Projektové záměry k financování v 
pořadí stanoveném na základě výsledků věcného hodnocení, a to do výše 
dostupné alokace výzvy MAS. Projektové záměry, které splnily podmínky 
věcného hodnocení i další podmínky výzvy MAS, avšak z důvodu 

http://www.masrokytna.cz/aktualni-vyzvy-2021-2027/
http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/
http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/
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nedostatečné zbývající alokace výzvy MAS nemohou být vybrány k 
financování, mohou být evidovány jako projekty mimo dostupnou alokaci. 
V souladu s postupem pro rozdělení zbytkové alokace OP TAK může 
Programový výbor MAS určit nejvýše jeden hraniční projekt. Hraničním 
projektem se rozumí Projektový záměr, který splnil podmínky věcného 
hodnocení a další podmínky výzvy MAS, je v pořadí bezprostředně za 
posledním vybraným projektem, avšak k jeho podpoře nepostačuje 
zbývající alokace výzvy MAS. Hraniční projekt se uvádí v zápise z jednání 
Programového výboru MAS, včetně základní identifikace projektu a výše 
chybějící částky v alokaci MAS. 
Další Projektové záměry, které splnily podmínky věcného hodnocení i další 
podmínky výzvy MAS, ale nejsou vybrány k financování ani určeny jako 
hraniční projekt, mohou být vedeny pouze v interním zásobníku projektů 
MAS. Tento zásobník slouží výhradně pro potřeby MAS a nezakládá žadateli 
nárok na podporu ani na zařazení do evidence hraničních projektů vedené 
NS MAS. 
Vybraným Projektovým záměrům, na které má MAS v rámci výzvy dostatek 
alokace, vydává MAS kladné Vyjádření MAS o souladu se schválenou 
strategií do výzvy ŘO. Toto vyjádření je povinnou přílohou plné žádosti o 
podporu, kterou žadatel následně zpracuje a registruje v ISKP21+. 
Hraničnímu projektu MAS nevydává kladné Vyjádření MAS o souladu se 
schválenou strategií pro účely registrace žádosti v ISKP21+ před potvrzením 
přidělení dodatečné alokace a to ze strany ŘO OP TAK. Hraniční projekt je 
do ISKP21+ registrován až v případě, že MAS obdrží, od ŘO OP TAK, 
informaci o přidělení dodatečné alokace na jeho podporu a dále po 
provedení nezbytných navazujících kroků, zejména změny programového 
rámce, je-li vyžadována. Poté MAS potvrdí žadateli podmíněný, případně 
dodatečný soulad projektu se Strategií CLLD a žadatel může pokračovat v 
registraci projektu v ISKP21+ dle pokynů ŘO OP TAK. Postup je popsán ve 
Směrnici v kapitole 5.3. 
 
Maximálně možný dosažený bodový zisk je 100 bodů. Minimální počet 
bodů, který musí Projektový záměr získat, aby splnil podmínky věcného 
hodnocení je 50 bodů.  
 
Každý žadatel může podat žádost o přezkum, i když uspěl, nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o výsledku hodnocení. Tedy 
ode dne, kdy byl odeslán žadateli e-mail o výsledku z datové schránky 
nositele SCLLD (MAS Rokytná). Postup při podání žádosti o Přezkum 
hodnocení projektových záměrů je uveden v kapitole 6 Směrnice 
zveřejněné na http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-
2021-2027/. 
 
Po výběru projektových záměrů ze strany MAS následuje podání žádosti o 
podporu do specifické výzvy ŘO pro CLLD. Blíže viz: Text výzvy ŘO.   

Kritéria pro výběr 
Projektových 

Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti pro posouzení souladu 
Projektového záměru s Programovým rámcem OP TAK i kritéria pro věcné 

http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/
http://www.masrokytna.cz/predpisy-mas/predpisy-mas-2021-2027/
https://optak.gov.cz/UserFiles/File/1775551477text-v-zvy-technologie-pro-mas-clld-v-zva-ii.pdf
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záměrů hodnocení Projektových záměrů jsou součástí této výzvy. 

Další specifika výzvy 

Pro jednoho žadatele (jedno IČ) o podporu (předkladatele záměru) je 
omezen počet podaných záměrů na jeden. Pokud podá jeden žadatel 
(jedno IČ) do této výzvy více záměrů, bude do administrativní kontroly a 
hodnocení zařazen záměr, který byl podán nejdříve, pokud žadatel neurčí 
v datové zprávě jinak. Ostatní záměry stejného žadatele (stejné IČ) budou 
vyřazeny. 

Odkaz na zvláštní a 
obecnou část 
pravidel výzvy 

Pravidla pro žadatele a příjemce z OP TAK – vždy v aktuálním znění.  
Zvláštní část pravidel je k dispozici na stránce nadřazené výzvy ŘO, tj.: 
https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-ii/a-610/ 
Obecná část pravidel je k dispozici na: 
https://optak.gov.cz/metodika/a-7/ 

Informace pro 
žadatele od MAS 

MAS nebude pořádat seminář pro žadatele. Pro žadatele budou zajištěny 
konzultační dny k přípravě projektových záměrů, kterých se bude účastnit 
také odborná osoba z API.  
Termíny konzultačních dnů jsou následující: 
Konzultační dny budou v kanceláři MAS (Srázná 444, 676 00 Moravské 
Budějovice) dne 29.6.2026 a dne 14.7.2026  
Žadatelé budou k účasti vyzváni. Žadatelé kontaktují pracovníka MAS 
Rokytná o.p.s. – Kršňáková Martina (725736230, martina@masrokytna.cz) 
a dohodnou si termín a čas účasti na konzultačním dni k jejich projektu. 
Konzultace uskutečněná v rámci konzultačních dnů bude doložena 
písemným záznamem ze setkání s MAS dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 
výzvy. Záznam bude obsahovat datum konzultace a podpis žadatele nebo 
jím pověřené osoby a zástupce MAS. Tento záznam žadatel přiloží jako 
přílohu projektového záměru. 
Bodové zvýhodnění v rámci kritéria „Aktivní spolupráce s MAS při přípravě 
projektového záměru“ obdrží pouze projektové záměry konzultované v 
rámci konzultačních dnů projektových záměrů na MAS. Konzultace mimo 
stanovené konzultační dny je možná, není však předmětem bodového 
zvýhodnění. 
 
Prezentace s podrobnějšími informacemi k výzvě je zveřejněna na stránce s 
konkrétní výzvou: http://www.masrokytna.cz/aktualni-vyzvy-2021-2027/ 

Kontakty pro 
poskytování 
informací ze strany 
MAS 

MAS Rokytná, o.p.s. 
Sídlo organizace: Srázná 444, 676 00 Moravské Budějovice 
 
Kontaktní údaje na pracovníky MAS Rokytná: 
Programový manažer OP TAK: Martina Kršňáková - +420 725 736 230, 
martina@masrokytna.cz  
Vedoucí pracovník pro realizaci SCLLD: Robert Kubala - +420 608 750 076, 
kubala@masrokytna.cz 

Seznam příloh výzvy 

1. Formulář Projektového záměru - vzor  

2. 
Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti pro posouzení 
souladu Projektového záměru s Programovým rámcem OP 
TAK 

https://optak.gov.cz/technologie-pro-mas-clld-vyzva-ii/a-610/
https://optak.gov.cz/metodika/a-7/
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3. Kritéria věcného hodnocení 

4. Vzorový zápis z jednání s MAS 

5. Počet obyvatel v obcích MAS k 1.1.2026 

  


